41

- 4105

4110
4195
4390

44

4408
4413
4421
- 4428

48
4802
4808

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

52
5211

53
5360
5364

54
5423

55

5501
5502
5505
5506
5507
5550

MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 al 30 de noviembre de 2018
{Expresado en Pesos Colombianos)

INGRESOS

ingresos fiscaies

tributarios

no tributarios

devoluciones y descuentos {db)
olros servicios

transferencias y subvenciones

sistema general de participaciones

sistema general de regallas

sistema general de seguridad social en salud
otras transferencias

otros ingresos
financieros
ingresos diversos

GASTOS

de administracidn y operacién
sueldos y salarios

contribuclones efectivas

aportes sobre fa némina

prestaciones sociales

gastos de personal diversos

generales

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE VENTAS
GENERALES

deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
depreciacién de propiedades, planta y equipo
depreciactdn de bienes de uso plblico

transferencias y subvenciones
otras transferencias

gasto publico social
educacién
salud

" recreacion y deporte

cultura
desarrolio comunitario y bienestar soclal
subsidios asignados

saldo actual
30/11/18

-$50,299,023,499

-$27,069,906,255

- -$22,535,540,522
-$4,537,910,696
$4,436,343
-$891,380

-$21,131,471,104

-$10,782,571,595
-$1,613,340,989
-$3,334,736,875
-$5,400,821,645

-$2,097,646,140

-$1,333,256,518
-$764,389,622

$40,681,533,232

$18,085,084,344

$3,790,683,205
$1,060,686,612
$189,521,800
$1,290,455,785
$56,047,017
$11,509,315,630
$188,374,295

$281,419,542

$281,419,542

$1,590,170,554

$910,007,336
$680,163,218

$1,059,275,156

$1,059,275,156

$17,343,741,885

$1,116,233,536
$13,734,765,477
$710,450,410
$1,179,513,048
$337,385,511
$265,393,903




Cadigo

58 otros gastos
5802 comisiones
5804 financieros
5890 gastos diversos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

DURAN FRANCO
ALCALDE}

MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 al 30 de noviembre de 2018
(Expresado en Pesos Colombianos)

saldo actual
30/11/18

$2,321,841,751
$25,601,032
$2,284,956,655
$11,284,064

-$9,617,490,267

LDERRAMA JIMENEZ




